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訂 閱 表 格

收件人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

聯絡電話：　　　　　　　　　傳真：　　　　　　　　

郵遞地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電郵：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

訂閣期數：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

每期：　　　　　　本　　　總銀碼：　　　　　　　　

付款銀行及支票號碼：　　　　　　　　　　　　　　　

訂閱連郵費（HK$）

訂閱辦法：請填妥表格（可用影印本），連同付款支票，寄回「香港鰂魚
涌船塢里10-12號長華工業大廈2樓2A01室，戲曲品味月刊收」
（信封面請註明訂閱）

支票枱頭：Legend Enterprises Company Limited / 懿津企業有限公司

	 請在支票背頁寫上訂購人姓名，請勿郵寄現金

查詢：3983 4301 / 3983 4368　　傳真：3983 4348

註：	1.讀者訂閱請以港幣支票付款

	 2.�外地讀者若以美元或其他貨幣支票付款，銀行附加手續費每票HK$50

香港

中國、台灣、
東南亞、澳門

美加、歐洲、日本、
澳紐

6期

—

$395

$435

6期

$270

$305

$363

12期

—

$790

$867

12期

$540

$609

$726

地區 空郵 平郵

著名粵劇花旦鄭培英
從藝六十年之路。
三本著作分別記述她的
唱腔、近代省港粵劇藝
人的專文報導、在梨園
數十年的感情。

訂購電話：
3983 4368

作者：盧青雲

文言經典 化成趣味小說。32個
人物小故事，助你踏上文化的
階梯，增進語文知識及能力。
內容八大類：仁愛、友情、孝
悌、智慧、勇敢、廉潔、用賢
納諫、雄辯滔滔。尹慶、陳乃
森、孫觀琳聯合推薦。

郵購八折
查詢：
greenmaplecc@gmail.com

新 書 速 遞
《智說古人》（全書148頁）

定價HK$60

日期 / 時間	 節目	 場地	 收費

香港電台第五台戲曲天地節目表請瀏覽：www.rthk.org.hk/channel/radio5

2月2日 7:45pm	 香港音樂歌藝協會：歡樂香江賀新歲綜合表演 	 沙田大會堂文娛廳	 憑票免費入場

2月2日 8pm	 音樂會「昨日．今日．明日．馮寶寶」	 香港大會堂音樂廳	 $280, $380, $480

2月3日 3pm	 香港魔笛合奏團：長笛四重奏	 香港大會堂劇院	 $150, $220

2月4日 8pm	 創藝文化動力：萬千SING輝賀新歲2014	 香港大會堂音樂廳	 $320, $220, $150, $100

2月7日 8pm	 香港中樂發展基金會：「唐箏東傳」中日韓箏藝薈萃	 香港大會堂劇院	 $200, $150, $120

2月8日 2:30pm, 7pm	 南蓮園池音樂系列：成公亮、戴曉蓮古琴演奏會	 南蓮園池香海軒	 $220

2月8日 8pm	 香港都會管樂團：管樂狂想夜	 香港大會堂音樂廳	 $120, $160, $200

2月9日 7:30pm	 丹青箏樂團：邱丹青古箏演奏會《訴．情》	 香港大會堂劇院	 $130, $180

2月11日 8pm	 「那些年 Those were the Days」英文金曲演唱會	 荃灣大會堂演奏廳	 $120, $190, $280

2月11-12日 8pm	 鄧瑞霞與Sabrina最愛經典英文金曲演唱會	 香港大會堂音樂廳	 $150, $190, $280

2月13日 8pm	 The Music Lab ：蝶戀花	 荃灣大會堂演奏廳	 $480, 380, 280, 180, 120

2月14-15日 7:30pm	 香港小交響樂團：一定聽過古典名曲知多少	 香港大會堂音樂廳	 $120, $180, $250

2月14-15, 21-22日 8pm	 春天實驗劇團：音樂劇場《神勇女殺手決戰霹靂黑玫瑰》	 屯門大會堂演奏廳	 $100, $140, $190

2月14-16, 19-23日8pm；16,23日3pm	 三角關係：音樂劇《手牽手》	 沙田大會堂文娛廳	 $250

2月14-15日 8pm	 香港城市室樂團：情動法蘭明高	 沙田大會堂演奏廳	 $380, $280, $180

2月15日 7:30pm	 香港世紀管樂團：香港世紀管樂團週年音樂會	 荃灣大會堂演奏廳	 $100, $120

2月16日 4pm	 綜藝木偶劇團：中國木偶	 葵青劇院廣場	 免費入場

2月20-21日 8pm；22日 3pm	 孤兒院製作：拾回	 牛池灣文娛中心劇院	 $120

2月21日 8pm	 香港室樂團：馬勒&最後四首歌	 荃灣大會堂演奏廳	 $100, $150

2月21-22日 8pm；22-23日 3pm	 香港戲劇協會：重唱四重唱	 葵青劇院演藝廳	 $120, $160, $200

2月21-23日 7:30pm；23日 2:20pm	 蘇格蘭芭蕾舞團：《仙凡之戀—搖滾激情篇》	 沙田大會堂演奏廳	 $480, 360, 260, 180, 120

2月22日 3pm 	 星聲娛樂公司：流行音樂會 	 沙田大會堂廣場	 免費入場

2月23日 4pm	 香港青年音樂協會：中樂演奏	 荃灣大會堂廣場	 免費入場

2月26-27日 8pm	 香港藝術節：新古典芭蕾舞—尤里．季利安	 葵青劇院演藝廳	 $150 , $250, $350

尤里．季利安

仙凡之戀—
搖滾激情篇

《手牽手》

成公亮、戴曉蓮
古琴演奏會

定價HK$230

定價HK$70

定價HK$65

  鄭培英著作：
《至真至善至情》（全書188頁）
《鄭培英粵劇唱腔集》（全書232頁）
《梨園未了情》（全書452頁）




